
CITTA’ DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL III SETTORE

N. 112 del 05-11-2014

OGGETTO

LIQUIDAZIONE INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA ESEGUITI PRESSO LE
PALESTRE COMUNALI.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 05-11-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

Premesso:

che con determina del III Settore  n° 96/2014   venivano impegnate le somme relative per
consentire l’utilizzo delle  palestre dei plessi scolastici di Via Pianodardine e Via Manfredi sia per
l’attività scolastica che per lo svolgimento di attività sportive serali  ;

che la ditta System Impianti di Antonio Cucciniello ha effettuato la suddetta  prestazione ed ha
presentato la relativa fattura n. 169 del 29/10/2014  dell’importo complessivo di Euro 1.485,00 oltre
IVA al 22%;

che tale fattura è stata regolarmente vistata dal responsabile del procedimento ;

Ritenuto necessario ed opportuno procedere a regolare liquidazione di spesa ai sensi dell’art. 184
del TUEL di cui al D.Lgs 28/08/2000 n. 267;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n.7543 del 29/04/2013 e del vigente
regolamento di contabilità

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa

Di liquidare, come liquida, a favore della ditta System Impianti  per la prestazione di cui in
premessa,  l’importo complessivo di Euro 1.811,70 comprensivo di IVA 22%  a saldo della fattura
n. 169  del 29/10/2014  ;
dare atto che la succitata fattura è stata regolarmente vistata dal responsabile del procedimento ;
di imputare la spesa di Euro 1.811,70  al cap. 974/1  bilancio 2014 .
Di dare atto che il CIG   assegnato è il seguente : Z5C1159E8B.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del III Settore
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 16-05-2015 Il Responsabile del III Settore
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 16-05-2015 Il Responsabile del III Settore
Ing. Aquino Silvestro

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


